4---
	 unâação 	aculâcâe QPeral »e eiências Médicas co 9orlo Alegre

(Rua darmenio Lio, 245 - (Imas: 24-8822 — 24-8615

Portaria n9 50/81

rle

ODiretordaFundaçãoFaculdadeFederal de

Ciências Médicas de Porto Alegre, no uso de suas atribuições regimen

taiR e de acordo com a Resolução n9 11, de 17 de dezembro de 1981, do

Conselho Federal de Educação, resolve estabelecer, caio anuidade, para

o primeiro semestre de 1982, a importância de Cr$ 31.700,00 (trinta e

um mil e setecentos cruzeiros), adsim distribuida:

Matrícula - janeiro - Cr$ 7.100,00

1Q parcela - março - Cr$ 6..150,00

212. parcela - abril - Cr$ 6.150,00

3çt parcela - maio 	- Cr$ 6.150,00

0- parcela - junho - Cr$ 6.150,00

farto Alegre, 22 de dezembro de 1981

dtor
c .\

2_,  -3/4"-- 	'''' -'-----------
Cirne Lima

Diretor

	00000001